
220484

29375

95243

50382

107371

203491

203490

1799Ft
    /db

2999 FtELMEX SZÁJÁPOLÓ 
CSOMAG
Tartalma: szájvíz 400 ml,  
fogkrém 75 ml. Kétféle.

40 %mi
nim

um

kedvezmény az

ELMEX szájápoló csomagokra!*

HIPP BIO GYÜMÖLCSÖK, DÚSÍTOTT 
GYÜMÖLCSÖK, JÓ ÉJT TEJBEGRÍZ  
ÉS/VAGY TEJBERIZS 4, 5, 6, 8 
HÓNAPOS KORTÓL
Többféle ízben. 190 g 
3 termék vásárlásától az egységár: 
2626,31 Ft/kg.
1 termék vásárlásakor az ár: 
 719/739/749 Ft/db,  
egységára: 3784,21/3889,47/3942,10 Ft/kg.

MAYBELLINE LASH 
SENSATIONAL SKY HIGH 
SZEMPILLASPIRÁL1

2099Ft
3499 Ft

MAYBELLINE 
dekorkozmetikai 
termékekre1!*2

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 

 
 

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kedvezmény más 
kedvezménnyel nem összevonható, így a 4. és 20. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 3Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!

NATURLAND PROPOLISZ 
CSEPP3
30 ml

1329Ft
1899 Ft

BREF CLASSIC POWER AKTIV 
LEMON TOALETT-FRISSÍTŐ
2x50 g 
7790 Ft/kg

779Ft
1299 Ft

NATURLAND 
termékekre2!*

30 %mi
nim

um

kedvezmény

40 %

mi
nim

um

kedvezmény

BREF   
termékekre!*

40 %

mi
nim

um

kedvezmény

3 termék
vásárlásától

499  Ft
/db

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról  

olvasd el a beteg
tájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

Érvényes: 2023.09.04 – 09.15.ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE

NINCS TRAGÉDIA
MEGOLDJUK!



30 %
kedvezmény

a LACALUT termékekre!**
 kártyával

mi
nim

um20 %
kedvezmény

az ELMEX termékekre!*
 kártyával

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

SENSODYNE 
fogkefékre és a 
Natural White, 
Extra Whitening, 
Fluorid, Deep 
Clean, Herbal 
Fresh, Extra 
Fresh és Nourish 
Healthy White 
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ORAL-B elektromos 
fogkefe pótfejekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

PARODONTAX 
szájvizekre és 
a Complete 
Protection és 
Gum+Breath& 
Sensitivity 
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ORAL-B hagyományos fogkefékre, a fogkrémekre,  
a szájvizekre és fogselymekre!

a COLGATE szájvizekre és a Max White fogkrémekre!20 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

134684
184646

82535

192482

70886

192479
30321

18803

212442

200203

217757

217530

67563
193498

14,45 Ft/ml

10841084FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1549Ft

LACALUT 
AKTIV 
FOGKRÉM  
75 ml 
20,65 Ft/ml

17,72 Ft/ml

13291329FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

LACALUT AKTIV 
GUM PROTECTION 
& GENTLE WHITE 
FOGKRÉM 
75 ml 
25,32 Ft/ml

4,66 Ft/ml

13991399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

LACALUT 
AKTIV 
SZÁJVÍZ 
300 ml 
6,66 Ft/ml

13,85 Ft/ml

10391039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

ELMEX SENSITIVE 
WHITENING 
FOGKRÉM 
75 ml 
17,32 Ft/ml

19,18 Ft/ml

959959FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

ELMEX 
GYERMEK 
FOGKRÉM 
50 ml 
23,98 Ft/ml

22,92 Ft/ml

17191719FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2149Ft

ELMEX SENSITIVE 
PROFESSIONAL 
REPAIR& 
PREVENT FOGKRÉM 
75 ml 
28,65 Ft/ml

15,98 Ft/ml

11991199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

ELMEX CARIES 
PROTECTION 
WHITENING 
FOGKRÉM 
75 ml 
19,98 Ft/ml

1274,75 Ft/db

50995099FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6799Ft

ORAL-B 
PRECISION 
CLEAN 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE PÓTFEJ 
4 db 
1699,75 Ft/db

9,99 Ft/ml

14991499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

ORAL-B 
GUM&ENAMEL 
REPAIR GENTLE 
WHITENING 
FOGKRÉM 
DUOPACK 
2x75 ml 
13,32 Ft/ml

2,39 Ft/ml

11991199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

COLGATE PLAX 
COOL MINT 
SZÁJVÍZ 
500 ml 
2,99 Ft/ml

13,85 Ft/ml

10391039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

COLGATE 
MAX WHITE 
CHARCOAL 
FOGKRÉM 
75 ml 
17,32 Ft/ml

2 db PHILIPS 2 db-os 
elektromos fogkefe pótfej 

vásárlásakor

50% 
KEDVEZMÉNY

a 2. termékre!1

2
*A kedvezmény nem vonatkozik az Elmex csomagokra! **A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 24. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

VADEMECUM 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

DIFEEL szájvizekre és 
a Jelly fogkrémzselére!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BLEND-A-DENT 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

COREGA 
termékekre!

82535

233521

233524

224849

70798

165455

182957

184649

172638

231083

206257

206202

191247

8325

231085

199294

999 Ft 
899Ft

2799 Ft 
2499Ft

2199 Ft 
1899Ft

999 Ft 
799Ft

BLANX FOGFEHÉRÍTŐ VAGY BLACK FOGKRÉM 
75 ml 

19,98 Ft/ml

1749 Ft 
1499Ft

499 Ft 
449Ft

    /db

AMODENT FOGKRÉM 
Többféle. 100 ml 
4,49 Ft/ml

999 Ft 
899Ft

INTERHERB GINGISOL 
FOGÍNY- ÉS SZÁJÁPOLÓ 
OLDAT VAGY PLUSZ 
FOGÍNYECSETELŐ OLDAT 
10 ml

CURAPROX DAYCARE FOGKRÉM 
Többféle. 75 ml 
39,98 Ft/ml

CURAPROX BABY FOGKEFE 
04 hónapos korig.

AQUAFRESH FOGKRÉM 
Fresh&Minty vagy White&Shine. 100 ml 
3,89 Ft/ml

JORDAN GREEN CLEAN MEDIUM 
FOGKEFE*

NENEDENT FLUORIDMENTES 
GYERMEK FOGKRÉM 
50 ml 
17,98 Ft/ml

CURAPROX DAYCARE SZÁJVÍZ 
Többféle. 250 ml 
9,99 Ft/ml

CURAPROX PRIME START 
FOGKÖZTISZTÍTÓ 
Többféle. 5 db 
679,80 Ft/db

kedvezmény
10% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

3399Ft

2999Ft

389Ft

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

10,18 Ft/ml

509509FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

679Ft

VADEMECUM 
JUNIOR EPRES 
FOGKRÉM 
50 ml 
13,58 Ft/ml

2,90 Ft/ml

872872FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

969Ft

DIFEEL 
LEPEDÉKFESTŐ 
SZÁJVÍZ 
Eper ízű. 300 ml 
3,23 Ft/ml

20329,78 Ft/kg

19111911FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2549Ft

BLEND-A-DENT 
ORIGINAL 
COMPLETE 
MŰFOGSOR 
RÖGZÍTŐ  
KRÉM 
DUOPACK1 
2x47 g 
27117,02 Ft/kg

➊
➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

3*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Orvostechnikai eszköz!



MAYBELLINE dekorkozmetikai 
termékekre1!*2mi

nim
um

kedvezmény a
40 %

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL ScandalEyes 
szempillaspirálokra1!3

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR Miracle 
Pure F30 alapozókra1!3

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY 
Studio Colour Mono 
szemhéjpúderekre1!3

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SALLY HANSEN 
körömlakkokra1 és 
körömápolókra1!3

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY 
Naturally Perfect 
szemceruzákra1!3

L'ORÉAL 
dekorkozmetikai 
termékekre1!*3

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ESSIE körömápolókra1, 
fedő és alaplakkokra1!3

09.04 – 09.29-ig

220364233288

180943

202573

228199

227455

187486

226782

215320

228172

215810

220925

196671

228198

213915

230601

2499 Ft 
2099Ft

ARDELL PROFESSIONAL BRUSH-ON 
ECSETES MŰSZEMPILLA RAGASZTÓ1

4899 Ft 
3599Ft

4839 Ft 
3899Ft

BOURJOIS 
HEALTHY MIX 

ALAPOZÓ1 
Többféle.

BOURJOIS HEALTHY MIX PÚDER1 
Többféle.

3249 Ft 
2599Ft

    /db

BOURJOIS HEALTHY MIX KORREKTOR1 
Többféle.

kedvezmény
20% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
19% 

5199 Ft 
3119Ft

3499 Ft 
2099Ft

2999 Ft 
1799Ft

5399 Ft 
4049Ft

MAYBELLINE 
SUPER STAY 24H 
SKIN TINT 23 
ALAPOZÓ1

MAYBELLINE 
SUPER STAY 
30H 10 FAIR 
KORREKTOR1

MAYBELLINE 
LIFTER 
GLOSS 02 ICE 
AJAKFÉNY1

L'ORÉAL 
TELESCOPIC 
LIFT SZEMPILLA-
SPIRÁL1

Bármely 2 db BOURJOIS Velvet The Lipstick 
ajakrúzs1 együttes vásárlásakor a 2. BOURJOIS 

Velvet The Lipstick ajakrúzs1 

AJÁNDÉK!**

1491499Ft
    /db

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

RIMMEL 
SCANDALEYES 
VOLUME ON 
DEMAND 001 
SZEMPILLA-
SPIRÁL1

1991999Ft
    /db

41244124FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR 
MIRACLE PURE 
F30 080 ALAPOZÓ1

54995499FtFt

27192719FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

ESSIE TOP 
COAT STAY 
LONGER 
FEDŐLAKK1

33993399FtFt

974974FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MISS 
SPORTY 
STUDIO 
COLOUR 
MONO 040 
SZEMHÉJ-
PÚDER1

12991299FtFt

14991499FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

SALLY HANSEN 
INSTA-DRI 213 
KÖRÖMLAKK1

19991999FtFt

599599FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MISS SPORTY 
NATURALLY 
PERFECT 006 
SZEMCERUZA1

799799FtFt

4
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Az ajánlat nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre! Az ajánlat más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás 

végösszegi kedvezménnyel! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható,  
így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 3A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



198823

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIVAL  ME  
dekorkozmetikai 
termékekre1!

228199

198800

198850

198733

198834

198682

215287

220925

198860

5 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



BUGATTI illatokra!*

40 %
kedvezmény a

mi
nim

um

MEXX illatokra!*mi
nim

um

kedvezmény a
33 % B.U. edtkre, natural spraykre és 

testpermetekre!*mi
nim

um

kedvezmény a
25 %

REPLAY 
illatokra!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GLORIA 
VANDERBILT 
illatokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

227600

227603
170936

170941

231485

198549

70179 221338

178887

30894

205264

215702

227599

22999 Ft 
20699Ft

RALPH LAUREN POLO 
SPORT FÉRFI EDT 

Rusztikusaromás illat. 
125 ml 

165,59 Ft/ml

27999 Ft 
22999Ft

14999 Ft 
11699Ft

10999 Ft 
6599Ft

8999 Ft 
5499Ft

GABRIELA SABATINI NŐI EDT 
Többféle. 20 ml

JAGUAR CLASSIC 
FÉRFI EDT 

Kétféle. 100 ml 
116,99 Ft/ml

BUGATTI BELLA 
DONNA INTENSA 
NŐI EDP 
60 ml 
109,98 Ft/ml

AZZARO CHROME 
FÉRFI EDT 
Citrusaromás illat. 
100 ml 
229,99 Ft/ml

kedvezmény
17% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
38% 

9999 Ft 
6699Ft

5999 Ft 
4499Ft

9999 Ft 
6699Ft

2999 Ft 
2249Ft

3999 Ft 
2679Ft

3499 Ft 
2624Ft

MEXX SUMMER 
BLISS NŐI EDT 
40 ml

B.U. ABSOLUTE 
ME NŐI EDT  
50 ml 
89,98 Ft/ml

MEXX SUMMER 
BLISS FÉRFI EDT 
50 ml 
133,98 Ft/ml

B.U. ABSOLUTE ME NŐI 
NATURAL SPRAY 
75 ml 
29,98 Ft/ml

MEXX SUMMER BLISS 
NŐI TESTPERMET 
250 ml 
10,71 Ft/ml

B.U. TROPICAL PASSION 
NŐI TESTPERMET 
200 ml 
13,12 Ft/ml

6999 Ft 
4899Ft

9999 Ft 
7499Ft

REPLAY 
ESSENTIAL FOR 
HER NŐI EDT 
20 ml

GLORIA 
VANDERBILT 
NŐI EDT 
Orientális
virágos illat. 
100 ml 
74,99 Ft/ml

➊

➊

➌

➌

➋

➋

6 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



MIXA termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA női arcápolókra 
és arctisztítókra!

L'ORÉAL Age Specialist, Hyaluron Specialist és Hydra 
Genius termékekre1!*25 %

kedvezmény a

mi
nim

um

231485

232296

221460

70270

217187

176406

189380

221474

210309

232369

220183

220708

218034

227882

213123

232885

180500

188510

30894

215702

2499 Ft 
2249Ft

699 Ft 
549Ft

ECOFORIA 3 FÁZISÚ 
HELYREÁLLÍTÓ ARCELIXÍR 

30 ml

KOCOSTAR FÁTYOLMASZK 
Többféle.

2999 Ft 
2549Ft

2099 Ft 
1784Ft

ZIAJA MED BŐRHIBÁK ELLENI 
ANTIBAKTERIÁLIS TISZTÍTÓ GÉL 
200 ml 
12,74 Ft/ml

ZIAJA KECSKETEJES ARCKRÉM 
Kétféle. 50 ml 
35,68 Ft/ml

5399 Ft 
4599Ft

KEVE CBD ANTI-
PIGMENT F50+ 

ARCKRÉM 
50 ml 

91,98 Ft/ml

REVUELE CERAMIDE F25 NAPPALI 
HIDRATÁLÓ ARCKRÉM 
50 ml 
31,38 Ft/ml

3499 Ft 
2799Ft

2199 Ft 
1539Ft

EVELINE CERAMIDES ARCKRÉM 
Többféle. 50 ml 

30,78 Ft/ml

JIMJAMS SERUM LINE BOTOX 
HATÁSÚ PEPTID SZÉRUM 
30 ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
21% 

1569Ft

09.04 – 09.29-ig

2699 Ft 
2024Ft

MIXA 
NIACINAMIDE 
GLOW 
RAGYOGÁST 
ADÓ 
HIDRATÁLÓ 
ARCKRÉM 
50 ml 
40,48 Ft/ml

47,58 Ft/ml

23792379FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3399Ft

EVELINE 
GOLD LIFT 
EXPERT 60+ 
ARCKRÉM 
50 ml 
67,98 Ft/ml

41594159FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5199Ft

HELIA-D BOTANIC 
CONCEPT 
RÁNCTALANÍTÓ 
SZÉRUM 
30 ml

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

AROMAX 
HYALURON 
SZÉRUM ALOE 
VERÁVAL 
20 ml

49294929FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

NIVEA CELLULAR 
EXPERT FILLER 
HYALURON 
SZÉRUM 
30 ml

57995799FtFt

2999 Ft 
2249Ft

3299 Ft 
2474Ft

L'ORÉAL AGE SPECIALIST 
65+ ÉJSZAKAI  
ARCKRÉM 
50 ml 
44,98 Ft/ml

L'ORÉAL 
HYDRA GENIUS 
ARCÁPOLÓ 
70 ml 
35,34 Ft/ml

4999 Ft feletti 
GARNIER 
arctisztító 

vagy arcápoló 
vásárlásakor**

AJÁNDÉK
egy GARNIER 
szemmaszk! 

Az ajándékot keresd 
a polcokon, vagy online 

vásárlás esetén tedd 
a kosárba!

AJÁNDÉK
TERMÉK

7*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik a L'Oréal Golden Age Serumra és a duopackokra! **Kivéve Garnier szemmaszkok!

azonnali fotókidolgozás



 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ALTERRA  
termékekre!**

ISANA arc és 
testápolókra!*

20 %
kedvezmény az

mi
nim

um

71126

225081

219508

86780
229843

205200
85419

178966

228799

183157

205980

1299 Ft 
999Ft

8 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik az Alterra dekorkozmetikai termékekre és a bambusz fogkefére!



 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

AROMAX argán olajra és 
a teafaolajos köröm és 
lábápoló ecsetelőre!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 200 mles 
testápolókra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

WILKINSON Xtreme3 
eldobható női borotvákra!

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

X-EPIL Prémium 12/20 dbos lágy 
gélgyantacsíkokra!

EVELINE 75 mles 
kézkrémekre!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

225081

185166
189952213551

232007

216709

170036

136364

232915

67957

183308

158653

205867

205784
205782

214956

212223

1299 Ft 
999Ft

HELIA-D 
SAROK PUHÍTÓ 

KRÉM VAGY 
LÁBIZZADÁS-

GÁTLÓ PERMET 
100/110 ml 

9,99/9,08 Ft/ml

2199 Ft 
1899Ft

1899 Ft 
1699Ft

VEET PURE 
HIDEGGYANTA 

SZALAGOK LÁBRA 
ÉS TESTRE 

20 db 
94,95 Ft/db

VEET PURE HIDEGGYANTA SZALAGOK 
ARCRA 
20 db 
84,95 Ft/db

GILLETTE VENUS ELDOBHATÓ NŐI 
BOROTVA 

3 pengés. 6 db 
383,16 Ft/db

2799 Ft 
2379Ft

ZIAJA CUPUACU CUKROS TESTRADÍR 
200 ml 
11,89 Ft/ml

2099 Ft 
1574Ft

1399 Ft 
899Ft

EVELINE BRAZILIAN BODY 
BRONZOSÍTÓ, HIDRATÁLÓ 
TESTBALZSAM 
200 ml 
7,87 Ft/ml

EVELINE 3IN1 VAGY 9IN1 
SZŐRTELENÍTŐ KRÉM 
125 ml 
7,19 Ft/ml

2999 Ft 
1899Ft

2499 Ft 
1699Ft

EVELINE SLIM EXTREME 4D INTENZÍV 
MELLBŐSÉG NÖVELŐ ÉS LIFTING 
DUO-SZÉRUM VAGY SCALPEL 
SZUPERKONCENTRÁLT SZÉRUM 
200/250 ml 
9,49/7,59 Ft/ml

EVELINE BOTANIC EXPERT 
TESTÁPOLÓ 
350 ml 
4,85 Ft/ml

kedvezmény
32% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
36% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
15% 

2299Ft

13591359FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

AROMAX 
TEAFAOLAJOS 
KÖRÖM- ÉS 
LÁBÁPOLÓ 
ECSETELŐ  
10 ml

16991699FtFt

4,68 Ft/ml

18741874FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

NEOGRANORMON 
RECOVER 
TESTÁPOLÓ 
Kétféle. 400 ml 
6,24 Ft/ml

9,76 Ft/ml

976976FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1149Ft

ATRIX KÉZVÉDŐ 
KRÉM 
Kétféle. 100 ml 
11,49 Ft/ml

8,49 Ft/ml

16991699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

NIVEA CARE 
KRÉM 
200 ml 
9,99 Ft/ml

281 Ft/db

11241124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

WILKINSON XTREME3 
BEAUTY SENSITIVE 
ELDOBHATÓ NŐI 
BOROTVA 
3 pengés. 4 db 
374,75 Ft/db

81,91 Ft/db

983983FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

X-EPIL PRÉMIUM  
LÁGY GÉL-
GYANTACSÍK 
TESTRE 
12 db 
99,91 Ft/db

899 Ft 
674Ft

EVELINE FLOWER 
BLOSSOM 
HIDRATÁLÓ 
KÉZKRÉM 
75 ml 
8,98 Ft/ml

kedvezmény
35% 

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋
➋

9*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

GILLETTE férfi 
borotvahabokra, 
gélekre és a 
borotválkozás utáni 
arcszeszre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um
 

kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA stiftekre, 
rollonokra, pumpás 
spraykre és  
a 25 mles dezodorra!

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

OLD SPICE  
50/70/150 mles 
dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA  
100/150/200 mles 
dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GILLETTE eldobható 
férfi borotvákra!

170959

229769

229346

229771

220247

158832

202759

204561

226241

10580

233159

233157

171575

215618
68529

4985
226229

3199 Ft 
2719Ft

ADIDAS FÉRFI DEZODOR 
Többféle. 50/150 ml 

2 termék vásárlásakor az egységár: 
16,98/5,66 Ft/ml.

NIVEA MEN AFTER SHAVE BALZSAM 
Többféle.** 100 ml 
27,19 Ft/ml

OLD SPICE DEZODOR 
Többféle. 65/200 ml 
33,52/10,89 Ft/ml
2599 Ft 
2179Ft

    /db

ADIDAS NŐI DEZODOR 
Többféle. 50/150 ml 

2 termék vásárlásakor az egységár: 
16,98/5,66 Ft/ml.

LACTOVIT STIFT 
Kétféle. 60 ml 
14,81 Ft/ml

B.U. NŐI DEZODOR 
Többféle. 150 ml 
6,32 Ft/ml
1199 Ft 
949Ft

1199 Ft 
999Ft

REXONA DEZODOR 
Többféle. 200 ml 
4,99 Ft/ml

kedvezmény
16% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
16% 

889Ft

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

11691169FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

SECRET STIFT 
Többféle. 40 ml 

2299 Ft 
1839Ft

GILLETTE FUSION 
5X ACTION 
SENSITIVE 
BOROTVAGÉL 
200 ml 
9,19 Ft/ml

26,22/20,98/6,99 Ft/ml

10491049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

REXONA MAXIMUM 
PROTECTION 
DEZODOR 
Többféle.  
40/50/150 ml 
34,97/27,98/9,32 Ft/ml 7,64 Ft/ml

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

DOVE DEZODOR 
Többféle. 200 ml 
8,99 Ft/ml

21,48 Ft/ml

15041504FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2149Ft

GILLETTE 
IZZADÁSGÁTLÓ 
ZSELÉ 
Többféle. 70 ml 
30,70 Ft/ml

18,68 Ft/ml

934934FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

NIVEA  
PEARL&BEAUTY  
NŐI STIFT 
50 ml 
21,98 Ft/ml

9,90 Ft/ml

14861486FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

OLD SPICE 
WHITEWATER 
FÉRFI DEZODOR 
150 ml 
11,66 Ft/ml

5,66 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

NIVEA  
PROTECT&CARE 
NŐI DEZODOR 
150 ml 
6,66 Ft/ml

424,66 Ft/db

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

GILLETTE BLUE3 
COMFORT 
ELDOBHATÓ 
BOROTVA 
3 pengés. 3 db 
566,33 Ft/db

2 termék
vásárlásakor

849  Ft
/db

2 termék
vásárlásakor

849  Ft
/db

10 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Nivea Men AntiAge after shave balzsam!



25 %
kedvezmény

az ISANA és ISANA Men dezodorokra!**
 kártyával

mi
nim

um

ISANA Men 
borotva
készülékekre és 
pengékre!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

25 %
kedvezmény

az ISANA, ISANA Men és ISANA Kids tusfürdőkre 
és folyékony szappanokra!

 kártyával

mi
nim

um

ISANA Men 
borotvahabokra és 
gélekre!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

ISANA habfürdőkre 
és fürdősókra!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

ISANA Med 
tusfürdőkre és 
szappanokra!*

20 %
kedvezmény az

mi
nim

um

71473

160182196472

161332

70938

196426

158562

188408

70944

213563

177727

139960

139959

165454

164924

225238

120170

211730

215105

168751

71152

75536

226018

226013

1399 Ft 
1199Ft

ISANA MEN 
PREMIUM 

2IN1 
SZAKÁLL 
SAMPON

250 ml
4,79 Ft/ml

1299 Ft 
1099Ft

ISANA MEN PREMIUM 
SZAKÁLLOLAJ ARGÁN ÉS 
JOJOBAOLAJJAL 
30 ml

kedvezmény
15% 

kedvezmény
14% 

11*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik az Isana Eco Rose dezodorra!

Rossmann design



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 250/750 mles 
tusfürdőkre!

86705

167369

181864

172461

94595
54937

226576

196109

182317

68333

203433

188033
132116

191811

212964

214235

189727

226581

1599 Ft 
1299Ft

5499 Ft 
4379Ft

DETTOL ÉRINTÉS NÉLKÜLI FOLYÉKONY 
SZAPPAN ADAGOLÓ +  
250 ML-ES UTÁNTÖLTŐ 
Többféle.

DETTOL ÉRINTÉS NÉLKÜLI 
FOLYÉKONY SZAPPAN ADAGOLÓHOZ 
UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 250 ml 
5,19 Ft/ml

DOVE FOLYÉKONY SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 

750 ml 
2,19 Ft/ml

999 Ft 
789Ft

PALMOLIVE FOLYÉKONY SZAPPAN 
Többféle. 300 ml 

2,63 Ft/mlADIDAS FÉRFI TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 
2 termék vásárlásakor az egységár: 
3,19 Ft/ml.

AXE TUSFÜRDŐ 
Kétféle. 700 ml 
2,42 Ft/ml

1849 Ft 
1389Ft

ADIDAS TUSFÜRDŐ ÉS/VAGY 
UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 400 ml 
2 termék vásárlásakor az egységár: 
2,87 Ft/ml.

BABA HABFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 
1,85 Ft/ml

2199 Ft 
1799Ft

899 Ft 
639Ft

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 

2,55 Ft/ml

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 
2,39 Ft/ml

NIVEA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 300/500 ml 
4,33/2,59 Ft/ml kedvezmény

18% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
24% 

1299Ft

1699Ft

1649Ft

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

2,15 Ft/ml

16141614FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

BABA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 
2,53 Ft/ml

3,50 Ft/ml

14011401FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1649Ft

OLD SPICE 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
4,12 Ft/ml

1,79 Ft/ml

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

BABA FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 500 ml 
2,39 Ft/ml

3,39 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

NIVEA CARE 
ROSE&ALMOND 
OIL TUSFÜRDŐ 
250 ml 
3,99 Ft/ml

2 db PALMOLIVE 500 ml-es tusfürdő 
vásárlásakor

AJÁNDÉK
egy ISANA kicsi bevásárlótáska!* 

Az ajándékot keresd a polcokon!

AJÁNDÉK
TERMÉK

2 termék
vásárlásakor

1149  Ft
/db

2 termék
vásárlásakor

799  Ft
/db

12 *Az ajándék nem jár a kiárusításban szereplő termékekhez és online vásárlás esetén! A táska mérete: 34x24x6,5 cm.



az AROMAX 10/20/50 mles olajokra!20 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

LECHAT 
macskaeledelekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

221543

187931

178715
139730

156370

191418

187902

191303

219335

219329

161579

210402

233241 232997

233724

232991

182317

68333

203433

233725

1299 Ft 
999Ft

1199 Ft 
899Ft

ILLÓOLAJ 
Többféle. 10 ml

DOMOL ILLATGYERTYA 
Égési idő kb. 30 óra. Többféle. 150 g 

6660 Ft/kg

1399 Ft 
999Ft

2549 Ft 
1899Ft

599 Ft 
479Ft

2999 Ft 
2399Ft

JULIUS-K9 ALUTASAKOS 
KUTYAELEDEL MULTIPACK 

12x100 g 
1999,16 Ft/kg

JULIUS-K9 JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK 
Kétféle. 70 g  
6842,85 Ft/kg

8IN1 FLAVOURS JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK 
Többféle. 6/10 db; 113 g 
316,50/189,90 Ft/db; 16805,30 Ft/kg

PEDIGREE JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK 
Többféle. 180/270 g 
5550/3700 Ft/kg

799 Ft 
599Ft 899 Ft 

649Ft

1999 Ft 
1499Ft

PREVITAL VITAL BOX ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL MULTIPACK 

Többféle. 12x85/12x100 g 
1469,60/1249,16 Ft/kg

FRISKIES ALUTASAKOS 
KUTYAELEDEL QUATTROPACK 
4x100 g 
1622,50 Ft/kg

RAFI PÁSTÉTOM KUTYÁKNAK 
Többféle. 400 g 
1497,50 Ft/kg

kedvezmény
28% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% kedvezmény

27% kedvezmény
25% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
25% 

2792799Ft
    /db

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

3493499Ft
    /db

AROMAX BIO BORSOS-
MENTAOLAJ VAGY 
LEVENDULAOLAJ 
10 ml

359 Ft 
269Ft

LECHAT 
EXCELLENCE 
POUCH STERIL 
ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL 
KACSAHÚSSAL 
100 g 
2690 Ft/kg

IDEEN WELT BAMBUSZ 
TÜKÖR
5xös nagyítással. 21 cmes.

IDEEN WELT 3 DB-OS SZENNYES 
RUHA HÁLÓ SZETT
Tartalma: 2 db 25x40 cmes,  
és 1 db 35x50 cmes.
419,66 Ft/db

IDEEN WELT TÖRÖLKÖZŐ
50x100 cm. Organikus pamutból. Többféle 
színben.

IDEEN WELT LED ASZTALI 
LÁMPA
Beltéri és kültéri használatra. 
3 fokozat. USB kábellel.  
11 cmes.

4199Ft

1259Ft

2729Ft
    /db

5459Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

13*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



ELSEVE 
Bond Repair 
termékekre2!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

BOTANIC THERAPY 
400 mles samponokra, 
200 mles balzsamokra 
és 340 mles 
hajmaszkokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

NATURE BOX 
hajápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

L'ORÉAL 
Préférence 
hajfestékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GARNIER Color 
Sensation és Color 
Naturals Creme 
hajfestékekre!* 

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

PANTENE termékekre!

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

AUSSIE SOS 
termékekre, a 
Reconstructor hajolajra 
és a Supercharged 
hajmaszkra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

WELLA Deluxe 
hajformázókra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

204725

227508 169170

226278

227259

98410

85022

203998

212799

169308

139634

229526

24221225182

198632

L'ORÉAL MAGIC RETOUCH 
HAJTŐSZÍNEZŐ SPRAY 

Többféle színárnyalatban. 75 ml 
30,65 Ft/ml

GOT2B HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 10 g; 
16/75/100/150/200/250/300 ml 
199900 Ft/kg; 124,93/26,65/19,99/13,32/ 
9,99/7,99/6,66 Ft/ml

SYOSS COLOR TARTÓS 
HAJFESTÉK 

Többféle színárnyalatban.**

1999 Ft 
1749Ft

2999 Ft 
2499Ft

GARNIER OLIA 
TARTÓS HAJFESTÉK 

Többféle színárnyalatban.

HEAD&SHOULDERS 
SAMPON 
Többféle. 300/360/400 ml 
8,33/6,94/6,24 Ft/ml

kedvezmény
16% 

kedvezmény
12% 

2299Ft

1999Ft

1549Ft

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

3999 Ft 
2999Ft

1999 Ft 
1499Ft

2699 Ft 
2024Ft

2999 Ft 
22492249FtFt

1299 Ft 
974Ft

ELSEVE BOND 
REPAIR SAMPON 
ELŐTTI ÁPOLÓ 
200 ml 
14,99 Ft/ml

BOTANIC 
THERAPY KIDS 
JÉGVARÁZS 
SAMPON1 
400 ml 
3,74 Ft/ml

NATURE BOX 
4:1 AVOKÁDÓS 
HAJVAJ 
300 ml 
6,74 Ft/ml

L'ORÉAL 
PRÉFÉRENCE 
4.15 MÉLY 
GESZTENYE-
BARNA 
HAJFESTÉK

GARNIER COLOR 
SENSATION 4.6 
SÖTÉT VÖRÖS 
HAJFESTÉK

11,72 Ft/ml

17591759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

PANTENE FRIZZ 
SOS HAIR SHAKE 
150 ml 
14,66 Ft/ml

9,08 Ft/ml

26342634FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3099Ft

AUSSIE SOS SAMPON 
290 ml 
10,68 Ft/ml

5,75 Ft/ml

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

WELLA DELUXE 
STYLE&RESTORE 
HAJLAKK 
250 ml 
7,19 Ft/ml

2,99 Ft/ml

22492249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

SYOSS SAMPON 
Többféle. 750 ml 
3,99 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

23242324FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3099Ft

SYOSS BROW 
TINT TARTÓS 
SZEMÖLDÖK-
FESTÉK 
Többféle 
színárnyalatban.

14
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Syoss Color Glow és szőkítők! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 

2A kedvezmény nem vonatkozik a Elseve samponokra és balzsamokra!



FOR YOUR BEAUTY 
fürdőszobai 
kiegészítőkre!*mi

nim
um

kedvezmény a
25 %FOR YOUR BEAUTY 

hajápolási  
termékekre!*mi

nim
um

kedvezmény a
33 %

ISANA hajformázókra1!*mi
nim

um

kedvezmény az
20 %

226278

221488

144801

144804
82432

189302

165149

136729
200674

85041

176354
17634932649

221482

201293

69894

204003

93663

399 Ft 
349Ft

    /db

1299 Ft 
999Ft

    /db

ISANA 
PROFESSIONAL 
INTENZÍV 
KRÉMHAJFESTÉK 
Többféle 
színárnyalatban.

ISANA SAMPON 
VAGY BALZSAM 
Többféle. 300 ml 
1,16 Ft/ml

kedvezmény
23% 

kedvezmény
12% 

15*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatozik az Isana Professional 200 mles hővédő sprayre!



153481

172521

172528

186222

229136

219537

112200

211266
228522

84959 144028

231351

204229

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

3999 Ft 
3599Ft

4299 Ft 
3869Ft

MILUPA TEJES ITAL 12, 24 HÓNAPOS 
KORTÓL2 
Többféle ízben. 600 g 
5998,33 Ft/kg

MILUPA 2 VAGY 3 TÁPSZER  
6, 9 HÓNAPOS KORTÓL1 
Többféle ízben. 600 g 
6448,33 Ft/kg

NESTLÉ TEJPÉP, 
GABONÁS PÉP VAGY 

TEJBERIZSPÉP 4, 6, 8, 
10 HÓNAPOS KORTÓL 

Többféle ízben. 230/250 g 
5213,04/4796 Ft/kg

BEBA EXPERTPRO 
HA JUNIOR 3 
TERMÉK 1 ÉVES 
KORTÓL2 
600 g 
7498,33 Ft/kg

BEBA OPTIPRO 2 TÁPSZER  
6 HÓNAPOS KORTÓL1 VAGY OPTIPRO 

JUNIOR TERMÉKEK 12, 24 HÓNAPOS 
KORTÓL2 

Többféle. 600 g 
6665 Ft/kg

BEBA OPTIPRO 2 TÁPSZER  
6 HÓNAPOS KORTÓL1 VAGY OPTIPRO 
JUNIOR TERMÉKEK 12, 24 HÓNAPOS 
KORTÓL2 
1 kg 
6499 Ft/kg

3499 Ft 
2989Ft

2899 Ft 
2599Ft

WELEDA BABY PELENKAKIÜTÉS 
ELLENI BIO POPSIKRÉM 

75 ml 
34,65 Ft/ml

WELEDA BABY BIO 
TUSFÜRDŐ&SAMPON 
200 ml 
14,94 Ft/ml

MILUPA TEJES ITAL 12, 24 HÓNAPOS 
KORTÓL2 
Többféle ízben. 1 kg 
6299 Ft/kg

MILUPA TEJPÉP, TEJBERIZS, 
ZABKÁSA VAGY GABONÁS KÁSA 
6, 8 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 225 g 
6084,44 Ft/kg

kedvezmény
14% 

kedvezmény
10% 

6499Ft

4499Ft

1369Ft

3999Ft

1199Ft

6299Ft

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

PAMPERS PANTS JUMBO PACK BUGYIPELENKA 
Többféle. 32/38/44/48/50/52/62 db

PAMPERS TÖRLŐKENDŐ MULTIPACK 
Kétféle. 5x52 db

LIBERO 
COMFORT 
MEGA PACK 
NADRÁG-
PELENKA 
Többféle.  
62/68/76/80 db

2023.09.24-ig!
20 %

kedvezménytagoknak

2023.09.24-ig!tagoknak
7199  Ft

/cs. 2023.09.24-ig!

15 %
kedvezménnyeltagoknak

116,11/105,86/94,72/89,98 Ft/db

*

15 %
kedvezmény

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

16
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1A csecsemő legjobb tápláléka az anyatej, 6 hónapos korig a kizárólagos szoptatás a legegészségesebb 

táplálási mód. Alkalmazása előtt olvasd el a termék címkéjét és kérd egészségügyi szakember tanácsát! 2A junior termékek és a tejes italok 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti 
a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!



10 %
kedvezmény

a BABYDREAM Premium pelenkákra!
 kártyával

mi
nim

um

BABYDREAM  
húsos menükre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

205031

103675

213438

180080

73055

73027

112200

429 Ft 
349Ft

279 Ft 
199Ft

BABYDREAM BIO 
GYÜMÖLCSSZELET 
1 ÉVES KORTÓL 
Kétféle ízben. 25 g

BABYDREAM BIO GYÜMÖLCS- VAGY 
ZÖLDSÉGPÜRÉ 6, 10 HÓNAPOS 
KORTÓL 
Többféle ízben. 100 g 
3490 Ft/kg

kedvezmény
18% 

kedvezmény
28% 

17*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



 
kártyával

kedvezmény a
23 %mi

nim
um

LIBRESSE Ultra egészségügyi 
betét duopackokra és tisztasági 
betétekre!

30639

75198

199266

201670

231117

73260

230958

226822

58134

12690

227291

206316

206390

92055

VIOLETA EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 
Többféle. 10 db 

64,90 Ft/db

kedvezmény
13% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
31% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

2899Ft

649Ft

1599Ft

09.04 – 09.29-ig

ZEWA JUMBO HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű. 325 lap.

OOOPS! EXCELLENCE LOTION 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 8 tekercs 
199,87 Ft/tekercs

ZEWA DELUXE PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. Többféle. 90 db 
4,10 Ft/db

OOOPS! SENSITIVE HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 

2 rétegű. 2 tekercs 
199,50 Ft/tekercs

CREPTO TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 12 tekercs 

241,58 Ft/tekercsREGINA DELICATE SILKY PEACH TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 16 tekercs 
156,18 Ft/tekercs

REGINA PURE WHITE TEA PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 

3 rétegű. 90 db 
3,87 Ft/db

TENA LADY SPECIÁLIS BETÉT ALKALMI 
VIZELETVESZTÉSRE1 
Többféle. 10/12/16/20/24/28/34 db 
159,90/133,25/99,93/79,95/66,62/57,10/ 
47,02 Ft/db

BIOINTIMO EVERYDAY 
TISZTASÁGI BETÉT 

20 db 
49,95 Ft/db

LACTACYD PREBIOTIC PLUS INTIM 
MOSAKODÓGÉL 
200 ml 
6,34 Ft/ml

NEUTRAL SENSITIVE SKIN INTIM 
MOSAKODÓGÉL 

250 ml 
3,87 Ft/ml

1399 Ft 
1199Ft

1899 Ft 
1599Ft

1159 Ft 
999Ft

1499 Ft 
1269Ft

1299 Ft 
969Ft

419 Ft 
369Ft

579 Ft 
399Ft

2999 Ft 
2499Ft

419 Ft 
349Ft

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

29,74 Ft/ml

29742974FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft

HANSAPLAST 
SEBFERTŐTLENÍTŐ 
SPRAY 
100 ml 
34,99 Ft/ml

49,95 Ft/db

999999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

LIBRESSE 
ULTRA+ 
SZÁRNYAS 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT 
DUOPACK 
2x10 db 
64,95 Ft/db

A kockázatokról 
olvasd el a használati 
útmutatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod!

18  1Tena Lady gyógyászati segédeszköz!



WINSTON kutya és macska 
száraz eledelekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

WINSTON 
kutya és macska 
jutalomfalatokra!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

PROKUDENT 
fogkrémekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

WINSTON 
alutálas kutya és 
macskaeledelekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

WINSTON 
alutasakos 
macskaeledelekre 
és alutasakos 
macskaeledel 
multipackokra!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ALOUETTE nedves 
toalettpapírokra!

199266
193917 178662

82750

83163

83147

8595585618

182328

210034

204531

65589

42736

42737

217729

70244 167161

113669

212000

47118

71435

126140

70424 165075

2199 Ft 
1799Ft

ALOUETTE TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 10 tekercs 

179,90 Ft/tekercs

ALOUETTE CLASSIC 
EXTRA PUHA PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. 100 db 
2,79 Ft/db

499 Ft 
429Ft

ALOUETTE PAPÍR ZSEBKENDŐ BOX  
4 rétegű. 100 db 

4,29 Ft/db

ALOUETTE HÁZTARTÁSI PAPÍRTÖRLŐ 
3 rétegű. 2 tekercs 
349,50 Ft/tekercs

PROKUDENT SZÁJVÍZ 
Többféle. 500 ml 
0,85 Ft/ml

PROKUDENT 
MŰFOGSOR 

TISZTÍTÓ 
TABLETTA 

104 db 
14,41 Ft/db

PROKUDENT ISO4 
FOGKÖZTISZTÍTÓ KEFE 
32 db 
29,03 Ft/db

529 Ft 
419Ft

999 Ft 
799Ft

PROKUDENT MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ 
KRÉM 
Kétféle. 40 g

PROKUDENT 
INTERDENTAL FOGKEFE 

SZETT 
Többféle. 3 db 

139,66 Ft/db

PROKUDENT ELEKTROMOS 
FOGKEFE PÓTFEJ 
Többféle. 3 db 
833 Ft/db

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
18% 

2499Ft

929Ft

279Ft

429Ft

1499Ft

699Ft

19*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



 
kártyával

kedvezmény
22 %mi

nim
um

15 %
kedvezmény

 kártyávalmi
nim

um

NATURLAND 
termékekre!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

210051

200307

81412 81411

190473 199620

156110

154785

14605

206331

211547

202793

129772

171649

64613

30221

kedvezmény
10% 

2249 Ft 
1999Ft

WÖRISHOFENER NERVENPFLEGE 
TABLETTA ÁLMATLANSÁGRA1 
60 db 
33,31 Ft/db

2999 Ft 
2199Ft

5899 Ft 
4999Ft

11999 Ft 
9999Ft

VIBOVIT AQUA GUMIVITAMIN 
GYERMEKEKNEK 

50 db 
43,98 Ft/db

EXILIS FOGYASZTÓ KAPSZULA 
60 db 

83,31 Ft/db

HAIR BUNNY HAJ VITAMIN 
60 db 
166,65 Ft/db

999 Ft 
899Ft

ALPRO BARISTA ZABITAL 
1 l 
1049 Ft/l

ALPRO ÉDESÍTETLEN KÓKUSZITAL 
1 l 
899 Ft/l

999 Ft 
899Ft

1099 Ft 
899Ft

ALPRO CUKORMENTES 
MANDULAITAL 
1 l 
899 Ft/l

ALPRO ORIGINAL MANDULAITAL 
1 l 
899 Ft/l

kedvezmény
11% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
10% 

1049Ft

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 
olvasd el a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 
olvasd el a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

38,98 Ft/db

23392339FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

DR. CHEN OLIVA 
D3-VITAMIN FORTE 
LÁGYZSELATIN 
KAPSZULA 
60 db 
49,98 Ft/db

45,32 Ft/db

54395439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6399Ft

INTERHERB INTENZÍV 
SÚLYKONTROLL ÉJJEL-
NAPPAL KAPSZULA  
+ TABLETTA 
60+60 db 
53,32 Ft/db

60,86 Ft/db

18261826FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2149Ft

INTERHERB 
NAPI1 
KISVIRÁGÚ 
FÜZIKE 
EXTRAKTUM 
KAPSZULA 
30 db 
71,63 Ft/db

107,63 Ft/db

32293229FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3799Ft

INTERHERB 
KOLLAGÉN& 
HYALURON 
INTENSE 
TABLETTA 
30 db 
126,63 Ft/db

42,46 Ft/db

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

INTERHERB 
NAPI1 CITROMFŰ 
EXTRAKTUM 
KAPSZULA 
30 db 
49,96 Ft/db

1899 Ft 
1329Ft

1099 Ft 
769Ft

999 Ft 
699Ft

NATURLAND INNO RHEUMA 
KRÉM1 
100 g 
13290 Ft/kg

NATURLAND MÁJVÉDŐ ÉS 
DETOXIKÁLÓ TEAKEVERÉK1 
25 filter 
30,76 Ft/filter
NATURLAND PREMIUM 
FRUIT&HERBAL TŐZEGÁFONYA+ 
GYÖMBÉR+NARANCSHÉJ TEA 
20 filter 
34,95 Ft/filter

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

➊

➊
➌

➌

➋

➋

20
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás vegösszegi kedvezménnyel! 

1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!



GENUSS PLUS és GENUSS 
PLUS Kids termékekre!*mi

nim
um

kedvezmény a
20 %

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ALTAPHARMA 
sebtapaszokra!

WELL MIX termékekre!*mi
nim

um

kedvezmény a
20 %

199620

156110

154785

14605

222104

230118

191334

56195

190490

56185

222100

58879

122356

164768

65784

216401
218792

193730

231483

172536
185647

183511

206232

170540

210055

190868

3799 Ft 
2999Ft

2329 Ft 
1799Ft

ALTAPHARMA KOLLAGEN 3000 + 
HYALURON 50 ITALPOR 

20x5 g 
29990 Ft/kg

ALTAPHARMA KOVAFÖLD PLUS 
KAPSZULA 
140 db 
12,85 Ft/db

949 Ft 
749Ft

1399 Ft 
899Ft

ALTAPHARMA 
TENGERVIZES 
ORRSPRAY 
20 ml

ALTAPHARMA 
TEAFAOLAJ 
30 ml

ALPRO BARISTA ZABITAL 
1 l 
1049 Ft/l

ALTAPHARMA 
PEZSGŐTABLETTA 
Többféle.** 15/20 db 

19,93/14,95 Ft/db

ALPRO CUKORMENTES 
MANDULAITAL 
1 l 
899 Ft/l

kedvezmény
22% 

kedvezmény
35% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
21% 

299Ft
    /db

21*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Altapharma ImmunAktiv pezsgőtabletta!

azonnali fotókidolgozás



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

LENOR 1575/1750 mles  
(35 mosásos)  
mosógélekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

LENOR 22 dbos 
mosókapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

COCCOLINO illat párnákra, 
vasaló folyadékra, 
illatosított kendőre és 
925/1050 mles öblítőkre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

DUCK 
termékekre!* 

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

227336

219701

227312

185248

227301

227800

227786

86238

227080

217518

136361
213797

3653

61255

28614

145528

191637

1099 Ft 
749Ft

3899 Ft 
3499Ft

1799 Ft 
1299Ft

CLIN ABLAKTISZTÍTÓ 
Többféle. 500/750 ml 
1498/998,66 Ft/l

MR MUSCLE 
LEFOLYÓTISZTÍTÓ 

GÉL 
1 l 

1299 Ft/l

CALGON POWER 4IN1 VÍZLÁGYÍTÓ 
GÉL 
750 ml 
4665,33 Ft/l

DOMESTOS 
FEHÉRÍTŐ VAGY 
PROTECTION 
KLÓRMENTES 
FERTŐTLENÍTŐ 
HATÁSÚ 
TISZTÍTÓSZER 
Többféle. 700/750 ml 
1284,28/1198,66 Ft/l

K2R SZÍNFOGÓ KENDŐ VAGY EXTRA 
FEHÉRÍTŐ + OXI FOLTELTÁVOLÍTÓ 

TASAK 
Többféle. 10/18/20 db 

129,90/72,16/64,95 Ft/db

PERWOLL MOSÓGÉL VAGY 
KAPSZULA 

Többféle. 2970 ml (54 mosás); 
32 db 

1245,45 Ft/l (68,50 Ft/mosás);  
115,59 Ft/db

PERSIL MOSÓGÉL VAGY 
KAPSZULA 
Többféle. 2430 ml (54 mosás); 30/35 db 
1892,59 Ft/l (85,16 Ft/mosás); 
153,30/131,40 Ft/db

ARIEL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 1700/2150 ml (34/43 mosás); 
20/24 db 
2587,64/2046,04 Ft/l  
(129,38/102,30 Ft/mosás);  
219,95/183,29 Ft/db

LENOR ILLATGYÖNGY VAGY ÖBLÍTŐ 
Többféle. 210 g; 462/1200/1600 ml 
9995,23 Ft/kg; 4543,29/1749,16/ 
1311,87 Ft/l

kedvezmény
27% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
31% 

4399Ft

899Ft

4599Ft

3699Ft

1299Ft

2099Ft
    /db

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

1141,90 Ft/l

11991199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

COCCOLINO BLUE 
SPLASH ÖBLÍTŐ 
1050 ml 
1522,85 Ft/l

1334,28 Ft/l

934934FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

DOMESTOS POWER 
FRESH TOALETT 
TISZTÍTÓ GÉL1 
Kétféle. 700 ml 
1570 Ft/l

213,59 Ft/db

46994699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

LENOR GOLD 
ORCHID 
MOSÓKAPSZULA 
22 db 
272,68 Ft/db

10040,90/8032,72 Ft/kg

22092209FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

DOMESTOS POWER5 
VAGY AROMA LUX 
TOALETT-FRISSÍTŐ 
Többféle. 4x55/5x55 g 
11813,63/9450,90 Ft/kg

1978 Ft/l

989989FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

FROSCH 
LEVENDULÁS 
SÚROLÓ 
500 ml 
2198 Ft/l

1999 Ft 
1499Ft

DUCK FRESH 
DISCS FIRST KISS 
FLOWERS TOALETT-
ÖBLÍTŐ KORONG 
UTÁNTÖLTŐ  
2x36 ml 
20819,44 Ft/l

2485,14 Ft/l 
(124,25 Ft/mosás)

43494349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5799Ft

LENOR GOLD 
ORCHID MOSÓGÉL 
1750 ml (35 mosás) 
3313,71 Ft/l 
(165,68 Ft/mosás)

22
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény nem vonatkozik a Duck 750 mls toaletttisztítókra! 1A toalett tisztító gélt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig 

olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

JAR 650/900 mles 
mosogatószerekre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

JAR  
350/375/905/1350 mles 
mosogatószerekre!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

AMBI PUR 
termékekre!* 

20 %
kedvezmény az

mi
nim

um  
kártyával

kedvezmény az
30 %mi

nim
um

AIR WICK elektromos 
illatosító készülékekre 
és utántöltőikre!

185248 164076 185262

69693

219683

198373

210566

233741

126140

70293

213777

210611

230536 193783

212094
228838

86238

227080

3653

CILLIT BANG 
TISZTÍTÓSZER1 
Többféle. 750 ml 
1732 Ft/l

SWIFFER SWEEPER 
KEZDŐ SZETT

FINISH ULTIMATE PLUS ALL IN 1 
MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
Kétféle. 72 db 
104,15 Ft/db

2599 Ft 
1819Ft

SOMAT MOSOGATÓGÉP ÖBLÍTŐ 
750 ml 

2425,33 Ft/l

JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
Többféle. 42/50/67 db 
119,02/99,98/74,61 Ft/db

1249 Ft 
959Ft

PUR MOSOGATÓSZER 
Többféle. 450/750 ml 
2131,11/1278,66 Ft/l

kedvezmény
23% 

kedvezmény
30% 

4999Ft

6489Ft

7499Ft

1299Ft

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

1510 Ft/l

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

JAR LEMON 
MOSOGATÓSZER 
900 ml 
1776,66 Ft/l

1399,25 Ft/l

18891889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2099Ft

JAR LEMON 
MOSOGATÓSZER 
1350 ml 
1554,81 Ft/l

29,13 Ft/db

10491049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

DETTOL 
FELÜLET-
TISZTÍTÓ 
TÖRLŐKENDŐ1 
Kétféle. 36 db 
38,86 Ft/db

24,98 Ft/db

19991999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

DETTOL ANTI-
BAKTERIÁLIS 
FELÜLET-
TISZTÍTÓ 
TÖRLŐKENDŐ1 
80 db 
33,73 Ft/db

1927,14/1349 Ft/l

13491349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

FLÓRASZEPT 
KLÓRMENTES 
VAGY 
UNIVERZÁLIS 
FERTŐTLENÍTŐ 
TISZTÍTÓSZER1 
Többféle. 
700/1000 ml 
2570/1799 Ft/l

1999 Ft 
1499Ft

2499 Ft 
1859Ft

AMBI PUR SPRING 
AWAKENING 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
KÉSZÜLÉK 12941294FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

AIR WICK 
MÁLNA ÉS 
BIMBÓZÓ 
CITRUSOK 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ 
19 ml

18491849FtFt

1500 Ft értékű WINSTON kisállat 
eledel vásárlásakor

Rossmann+ kártyával 
20% KEDVEZMÉNY

jár a SANYTOL 500 ml-es konyhai, 
fürdőszobai és univerzális fertőtlenítő 

sprayk árából!

23
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A törlőkendőket, a tisztítószert, a fertőtlenítő tisztítószert, valamint a fertőtlenítő sprayt alkalmazd biztonságosan!  

Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!

Rossmann design



SCHAUMA 
termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

228278
73603

18158

85363

197765

182020

231172
164661

217722

119933

173711

95455
121462

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény nem vonatkozik a Schauma Hamvas Csillogás és Korpásodás elleni termékcsaládra!

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a JimJams Serum Line botox hatású peptid szérumra és a Serum Line aloe verás arclemosó 
gélre! 1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 2. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

kedvezmény
20% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

JIMJAMS Serum 
Line szérumokra, 
a Pure&Clear arclemosó 
gélre, hámlasztó krémre 
és tini tonikra!**

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

LACALUT 
termékekre!1

2099Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

JIMJAMS SERUM LINE 
NG RETINOL+ RETINOID 
4% SZÉRUM
30 ml

2999Ft

NESCAFÉ DOLCE GUSTO  
CORTADO KÁVÉKAPSZULA
16 db 
124,93 Ft/db 1999Ft

3099 Ft

NIVEA Q10 PLUS VITAMIN C 
BŐRFESZESÍTŐ TESTÁPOLÓ 
SZÁRAZ BŐRRE  
400 ml 
5,39 Ft/ml

2159Ft
3599 Ft

1399Ft

SILAN AROMATHERAPY 
FASCINATING JUNGLE 
ÖBLÍTŐ
1364 ml (62 mosás) 
1025,65 Ft/l (22,56 Ft/mosás)
1999 Ft

115Ft
MY CAT HALAS ALUTÁLAS 

MACSKAELEDEL
100 g 

1150 Ft/kg

179 Ft

35 %

mi
nim

um

kedvezmény

40 %mi
nim

um

kedvezmény

30 %

mi
nim

um

kedvezmény

35 %mi
nim

um

kedvezmény

NIVEA    
Q10, önbarnító 
és 625 ml-es 
testápolókra!*

MY CAT és MY DOG alutálas 
macska és kutyaeledelekre!*

SILAN 1200/1364/1672 ml-es 
(48/62/76 mosásos) öblítőkre!*

NESCAFÉ  
Dolce Gusto 
kávé-
kapszulákra!*

1084Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

LACALUT WHITE&REPAIR 
FOGKRÉM
75 ml 
20,65 Ft/ml

1549Ft

14,45 Ft/ml

SYOSS SAMPON VAGY BALZSAM 
Többféle. 200/250/440 ml 
7,99/6,39/3,63 Ft/ml

SYOSS HAJLAKK VAGY 
HAJHAB 
Többféle. 150/250/300 ml 
12,66/7,59/6,33 Ft/ml

SYOSS OLEO 
INTENSE 

HAJFESTÉK 
Többféle 

színárnyalatban.

GLISS SAMPON 
Többféle. 400 ml 
3,49 Ft/ml

SCHWARZKOPF PERFECT MOUSSE 
HAB ÁLLAGÚ HAJFESTÉK 

Többféle színárnyalatban.

GLISS 4IN1 PROTEIN 
HAJPAKOLÁS SHEA VAJJAL 

400 ml  
4,31 Ft/ml

1999 Ft 
1599Ft 2199 Ft 

1899Ft

2899 Ft 
2174Ft

1999 Ft 
1499Ft

1599 Ft 
1399Ft

2299 Ft 
1724Ft

1399 Ft 
1049Ft

SCHAUMA 7 
GYÓGYNÖVÉNYES 
SAMPON 
400 ml 
2,62 Ft/ml

kedvezmény
12% 

kedvezmény
25% 



217756

221421

26797
232400

233566

91652
71700

227841

200206

185130

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

431,90 Ft/db

43194319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

PERL WEISS 
POWER 
WHITENING 
FOGFEHÉRÍTŐ 
CSÍKOK
10 db
539,90 Ft/db

53995399FtFt

2599 Ft 
2299Ft

BLEND-A-MED COMPLETE PROTECT 
FRESH 7 FOGKRÉM DUOPACK
2x75 ml
9,99 Ft/ml

SENSODYNE PRONAMEL JUNIOR 
FOGKRÉM*
50 ml
2 vagy 3 termék vásárlásakor az 
egységár: 14,98 Ft/ml. 1 termék 
vásárlásakor az ár: 1099 Ft/db, 
egységára: 21,98 Ft/ml. 

TEPE ORIGINAL 
FOGKÖZTISZTÍTÓ 
SZETT*
6 db
249,83 Ft/db

PERL WEISS 
WHITENING 
FOGFEHÉRÍTŐ 
FOGKRÉM
Kétféle. 75 ml
30,65 Ft/ml

1799 Ft 
1499Ft

PERL WEISS 
FOGFEHÉRÍTŐ 
GÉL
50 ml
29,98 Ft/ml

2799 Ft 
2299Ft

2139 Ft 
1889Ft

1799 Ft 
1499Ft

PERL WEISS EXPERT 
WHITE FOGFEHÉRÍTŐ 
FOGKRÉM
50 ml
45,98 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

35,50 Ft/ml

17751775FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

PERL WEISS 
SCHÖNHEITS 
FOGFEHÉRÍTŐ 
FOGKRÉM 
50 ml
47,98 Ft/ml

PHILIPS SONICARE 3100 FEHÉR 
ELEKTROMOS SZÓNIKUS FOGKEFE*
25999 Ft 
20799Ft

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

PHILIPS Sonicare 
elektromos fogfekére1!*

BLEND-A-MED termékekre! 

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

CORSODYL ALKOHOLMENTES 
SZÁJVÍZ
300 ml
6,29 Ft/ml

7,49 Ft/ml

11241124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft kedvezmény
16% 

kedvezmény
11% 2 vagy 3 termék

vásárlásakor

749  Ft
/db

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

*

kedvezmény
16% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
11% 
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MELLÉKLET

ONLINE



217526

172436
12593

214787

54213

226691

205763

233771

233568

8767

709Ft

09.04-09.29-ig

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

15191519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

18991899FtFt

 1Gyógyászati segédeszköz. *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um DAILEE Premium

inkontinencia betétekre!

15991599FtFt

899 Ft 
749Ft

999 Ft 
799Ft

CHARME CLASSIC 
NŐI DEZODOR VAGY 
ROLL-ON 
50/100 ml  
14,98/7,49 Ft/ml

SOFT&GENTLE 
DEZODOR* 
Többféle.
50/150 ml
15,98/5,32 Ft/ml

DAILEE PREMIUM SLIM 
MINI INKONTINENCIA 
BETÉT1
30 db
53,30 Ft/db

FA DEZODOR 
Többféle.
150/250 ml
4,72/2,83 Ft/ml

JORDAN GREEN CLEAN 
CHANGE CSERÉLHETŐ 
FEJES FOGKEFE 
4 db pótfejjel.
Kétféle. 

* ➊ ➌

➋

749 Ft 
599Ft

849 Ft 
649Ft

1499 Ft 
799Ft

JORDAN HELLO SMILE 
JUNIOR FOGKEFE*
9 éves kortól.

JORDAN TOTAL CLEAN 
FOGKEFE SZETT 
Kétféle.
2 db
399,50 Ft/db

➊

➌

➋

2599 Ft 
1799Ft

EVELINE SLIM 
EXTREME 3D SPA! 
KARCSÚSÍTÓ-
BŐRFESZESÍTŐ
KRÉM
250 ml  
7,19 Ft/ml

JORDAN STAY FRESH 
FOGKRÉM* 
Többféle.
75 ml
7,98 Ft/ml

42,63 Ft/db

12791279FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

 SIGNAL Nature Elements, 
Deep Fresh, Mikroszemcsés, 
White System és gyermek 
fogkrémekre!

779779FtFt

SIGNAL WHITE SYSTEM 
FOGKRÉM
75 ml
10,38 Ft/ml

8,82 Ft/ml

662662FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

kedvezmény
20% kedvezmény

30% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
46% 

kedvezmény
20% 

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

26



206362

220302

221011

129951

212119

206360

228508186720

09.04-09.29-ig
09.04-09.29-ig

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!
*A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

999 Ft 
749Ft

1399 Ft 
1049Ft

2099 Ft 
1569Ft

2199 Ft 
1649Ft

2599 Ft 
1949Ft 2099 Ft 

1569Ft

MAX FACTOR 
MIRACLE PURE 04 
KORREKTOR1

LOVELY PERFECT LINE
SZÁJKONTÚR CERUZA1 
Többféle.

LOVELY NUTRI CARE 
AJAKBALZSAM1 
Többféle.

LOVELY EXTRA
LASTING SZÁJFÉNY1 
Többféle.

LOVELY H2O
SZÁJFÉNY1 
Többféle.

LOVELY SUNNY 
PÚDER1 
Kétféle. LOVELY JELLY

HIGHLIGHTER1
Többféle.

MAX FACTOR Miracle Pure 
korrektorokra1!*

2499 Ft 
1869Ft

LOVELY BOUNCE 
HIGHLIGHTER1 
Kétféle.

220302

09.04-09.29-ig

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

26992699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

35993599FtFt
kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

27

MELLÉKLET

ONLINE



189204

184317

214970

205821

215694

229371

135959

215341

6499 Ft 
4549Ft

10999 Ft 
7699Ft

11999 Ft 
10199Ft

23999 Ft 
18999Ft

3999 Ft 
2299Ft

TONINO LAMBORGHINI 
FÉRFI EDT*
Kétféle.
75 ml
60,65 Ft/ml

kedvezmény
30% 

NAOMI CAMPBELL 
CAT DELUXE AT NIGHT 
NŐI EDT 
Virágos-gyümölcsös illat. 
15 ml

SAVE BRAVE FÉRFI EDT 
Kétféle.
40 ml

DIESEL SPIRIT OF THE 
BRAVE FÉRFI EDT*
50 ml  
379,98 Ft/ml

AQC TESTPERMET*
Többféle.
236 ml
9,74 Ft/ml

4289 Ft 
3599Ft

PLAYBOY TESTPERMET 
Többféle.
250 ml
14,39 Ft/ml

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

11499 Ft 
7999Ft

ANTONIO BANDERAS 
NŐI EDT
Többféle.
50 ml  
159,98 Ft/ml

18999 Ft 
13299Ft

ANTONIO BANDERAS 
THE ICON FÉRFI EDP
100 ml  
132,99 Ft/ml

kedvezmény
30% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
16% kedvezmény

15% 
kedvezmény
42% 

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

NAOMI CAMPBELL  
illatokra!**

28



233177 178609

232889

116405

232295

231295

213133

221734

232886

146865

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

L'ORÉAL Revitalift 
C-vitamin arcápolókra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %

mi
nim

um

ZIAJA 7 ml-es 
arcmaszkokra!

17,49 Ft/ml

26242624FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

319319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL REVITALIFT 
C-VITAMIN + SZALICILSAV 
ARCÁPOLÓ
150 ml
23,32 Ft/ml

ZIAJA 50+ RÁNCOSODÁS 
ELLENI JÁZMINOS 
ARCMASZK 
HYALURONSAVVAL
7 ml34993499FtFt 399399FtFt

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

2999 Ft 
2099Ft

1199 Ft 
999Ft

EVELINE PERFECT 
SKIN ACNE 
ÉJSZAKAI 
HÁMLASZTÓ 
KEZELÉS*
30 ml

JIMJAMS SERUM LINE 
ALOE VERÁS 
ARCLEMOSÓ GÉL*
150 ml
6,66 Ft/ml

1999 Ft 
1599Ft

KEVE DERMOFIL 
ARCSZESZ
200 ml
7,99 Ft/ml

4199 Ft 
3569Ft

AXIBENT ARCKRÉM
Többféle.
30 ml

1999 Ft 
1599Ft

MANNA 
ARCTISZTÍTÓ 
SZAPPAN
Kétféle.
90 g
17766,66 Ft/kg

8999 Ft 
6749Ft

BLADE SZAKÁLL-
NÖVESZTŐ 
KOMPLEX OLAJ
30 ml

599 Ft 
479Ft

EVELINE FACE 
THERAPY AMPULLÁS 
ARCMASZK
Többféle.
8 ml

2899 Ft 
2499Ft

STR8 AFTER SHAVE
Többféle.
100 ml
24,99 Ft/ml

*

kedvezmény
13% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
16% kedvezmény

15% 
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azonnali fotókidolgozás

MELLÉKLET

ONLINE



 
kártyával

kedvezmény
25 %

228117 228115

227438

204529

228128

218651

186573

110002

73192
26060

155031 

205693

09.04-09.29-ig

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

NATURE BOX tusfürdőkre!*

NATURE BOX TUSFÜRDŐ 
CSERESZNYE OLAJJAL
385 ml
3,60 Ft/ml

FA TUSFÜRDŐ
Többféle.
400 ml
3,24 Ft/ml

OLD SPICE TUSFÜRDŐ
Kétféle.
1 l
3,99 Ft/ml

HIMALAYA 
AJURVEDIKUS 
SZAPPAN
125 g
10392 Ft/kg

AXE TUSFÜRDŐ
Többféle.
400 ml
3,49 Ft/ml

12991299FtFt

39993999FtFt

12991299FtFt

13991399FtFt

1849 Ft 
1349Ft

2149 Ft 
1599Ft

1199 Ft 
999Ft

499 Ft 
399Ft

1399 Ft 
1099Ft

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 
1A kéztisztító zselét, géleket és kendőt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!

2,43 Ft/ml

974974FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3,39 Ft/ml

33993399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

9352 Ft/kg

2,97 Ft/ml

11691169FtFt

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

L'ORÉAL MEN 
EXPERT FÉRFI 
TUSFÜRDŐ
Többféle.
300 ml
3,66 Ft/ml

JEAN&LEN
FOLYÉKONY SZAPPAN
Többféle.
250 ml
6,39 Ft/ml

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 
KÉZTISZTÍTÓ 
ZSELÉ1
250 ml
3,99 Ft/ml

BRADOLIFE 
KÉZFERTŐTLENÍTŐ 
GÉL1
Többféle.
50 ml
7,98 Ft/ml 439 Ft 

349Ft

JEAN&LEN TUSFÜRDŐ
Többféle.
250 ml
5,39 Ft/ml

BRADOLIFE
FERTŐTLENÍTŐ 
KENDŐ1
5 db
69,80 Ft/db

BRADOLIFE KÉZFERTŐT-
LENÍTŐ GÉL1
Kétféle.
500 ml
2,19 Ft/ml

kedvezmény
21% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
25% 

1849 Ft 
1386Ft
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46031

229531

54221 167057

191938

205693

95330

214636

105347

105329

197193

09.04-09.29-ig

09.04-09.29-ig

09.04-09.29-ig
09.04-09.29-ig

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

WELLAFLEX 250 ml-es
hajlakkokra és
szárazsamponokra!

JOHN FRIEDA termékekre!*

WELLAFLEX SHINY 
HAJLAKK
250 ml
5,79 Ft/ml

JOHN FRIEDA OVERNIGHT 
MIRACLES HAJÁPOLÓ*
100 ml
29,99 Ft/ml

GLISS SAMPON VAGY 
BALZSAM
Többféle.2
200/250 ml
5,49/4,39 Ft/ml

AROMAX RICINUS 
HAJPAKOLÁS ARGÁN 
OLAJJAL*
100 ml
25,99 Ft/ml

14491449FtFt 29992999FtFt

10991099FtFt 25992599FtFt

2999 Ft 
2399Ft

1899 Ft 
1599Ft

1199 Ft 
999Ft

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Kivéve Palette Deluxe ME1 és XL9 színárnyalatok! 2Kivéve Gliss Express Repair balzsamok!

4,12/3,29 Ft/ml

824824FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

20,79 Ft/ml

20792079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4,63 Ft/ml

11591159FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával: 23,99 Ft/ml

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

HERBAL ESSENCES 
SAMPON
Többféle.
380/400 ml
5,26/4,99 Ft/ml

BEAR FRUITS HAJMASZK
Többféle.
20 ml

PALETTE COLOR 
SHAMPOO TARTÓS 
HAJSZÍNEZŐ
Többféle 
színárnyalatban.

PALETTE COMPACT 
LENÖVÉST ELFEDŐ 
HAJSZÍNEZŐ
Többféle színárnyalatban.

PALETTE DELUXE 
INTENZÍV 
KRÉMHAJFESTÉK
Többféle 
színárnyalatban.1

TAFT  HAJZSELÉ 
VAGY KRÉM
Többféle.
75/150 ml
21,32/10,66 Ft/ml

1099Ft
1499Ft

1599Ft

BIOVÉNE HAJÁPOLÓ 
TURBÁN HAJPAKOLÁS
Kétféle.

kedvezmény
15% 

kedvezmény
19% 

kedvezmény
20% 

1199 Ft 
969Ft
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Rossmann design

MELLÉKLET

ONLINE



231159
73685

125696

191785

227783 227792

*Csak az Online Drogériában elérhető termék!

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

SILAN 1100/1320 ml-es 
öblítőkre!

SILAN SENSITIVE ÖBLÍTŐ
1320 ml
1287,12 Ft/l

16991699FtFt

900,75 Ft/l

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

ALEX ALOE VERÁS
BÚTORÁPOLÓ SPRAY
375 ml
2930,66 Ft/l

10991099FtFt

2344 Ft/l

879879FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft

CERESIT STOP PÁRA AERO 360⁰ 
PÁRAMENTESÍTŐ KÉSZÜLÉKHEZ 
UTÁNTÖLTŐ TABLETTA
Kétféle.
2 db
1749,50 Ft/db

3499Ft

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA
Többféle.
1710 ml (38 mosás); 22/26 db
2046,19 Ft/l (92,07 Ft/mosás);
159,04/135,57 Ft/db

4289Ft

TOMI MOSÓGÉL* VAGY 
KAPSZULA*
Többféle.
3240 ml (72 mosás); 52 db
1323,76 Ft/l (59,56 Ft/mosás);
82,48 Ft/db

Csak az Online
Drogériában!

PERWOLL RENEW MOSÓGÉL*
Többféle.
3740 ml (68 mosás)
1336,63 Ft/l (73,51 Ft/mosás)

Csak az Online
Drogériában!

5799 Ft 
4999Ft

kedvezmény
13% 

09.04-09.29-ig
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74152

21727

136568

135608

229016

199971

229016

1A molyirtókat, a felülettisztítót, a törlőkendőt és az aeroszolt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 

849Ft

1189Ft

1399Ft

439Ft

ORION LEVENDULÁS 
MOLYIRTÓ GOLYÓK1
20 db
42,45 Ft/db

RAID MOLYIRTÓ1 VAGY 
ÉLELMISZERMOLY CSAPDA
1/3 db
1189/396,33 Ft/db

BIOSTOP ÉLELMISZERMOLY-, 
RUHAMOLY- VAGY 
CSÓTÁNYCSAPDA
2/4 db
699,50/349,75 Ft/db

LOCTITE SUPER 
BOND UNIVERZÁLIS 
PILLANATRAGASZTÓ
Kétféle.
2/3 g

1289Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ LÉGFRISSÍTŐ ÉS 
SZAGTALANÍTÓ AEROSZOL1
Kétféle.
300 ml
4296,66 Ft/l

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ FELÜLETTISZTÍTÓ1
Kétféle.
1 l
1199 Ft/l
1599 Ft 
1199Ft

1699Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ TÖRLŐKENDŐ1
120 db
14,15 Ft/db

➊

➊
➌

➌

➋

➋

kedvezmény
25% 

MELLÉKLET

ONLINE
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171643

196922

119201

50907

191253

121245
196492

 
kártyával

kedvezmény 
20 %mi

nim
um

DR. CHEN PAJZSMIRIGY 
TESTSÚLY-KONTROLL 
KAPSZULA
60 db
54,98 Ft/db

32993299FtFt

43,98 Ft/db

26392639FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

DR. CHEN MAGNÉZIUM B6-VITAMIN 
KOMPLEX STRESSZ KONTROLL 
TABLETTA
60 db
46,65 Ft/db

DR. CHEN KURKUMA 
KOLLAGÉN FORTE 
KAPSZULA
60 db
38,31 Ft/db

DR. CHEN NATÚR C-VITAMIN 
TABLETTA CSIPKEBOGYÓ 
KIVONATTAL
1200 mg-os.
80 db
34,98 Ft/db

HELIA-D REGENERO 
SZÉPSÉGVITAMIN 
FILMTABLETTA
28 db
49,96 Ft/db

3299 Ft 
2799Ft

2599 Ft 
2299Ft

2799Ft

1699 Ft 
1399Ft

HELIA-D BEAUTY COMPLEX 
KOLLAGÉN-HIALURONSAV PLUS 
FILMTABLETTA
30 db
76,63 Ft/db
2899 Ft 
2299Ft

FEDBOND ISLIM DTX TABLETTA
120 db
62,49 Ft/db
8699 Ft 
7499Ft

kedvezmény
13% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
20% 
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203342

158185

164635

171639

187359

196319

183715

228436

CENTRUM FILMTABLETTA
Többféle.
30 db
103,30 Ft/db

DR. THEISS COENZYM Q10 + 
MAGNÉZIUM + E-VITAMIN FORTE 
KAPSZULA
60 db
96,65 Ft/db
6599 Ft 
5799Ft

INNOPHARM MAGNÉZIUM-
LAKTÁT + B6-VITAMIN 
FILMTABLETTA
100 db
14,99 Ft/db
1799 Ft 
1499Ft

3099Ft

kedvezmény
12% 

JUTAVIT D3-VITAMIN 
GUMIVITAMIN
Málna ízű.
60 db
28,31 Ft/db
1999 Ft 
1699Ft

MARSLAKÓCSKÁK 
GUMIVITAMIN
Többféle.
60 db
46,65 Ft/db
3199 Ft 
2799Ft

VIBOVIT IMMUN GUMIVITAMIN
Bodza ízű.
50 db
47,98 Ft/db
3199 Ft 
2399Ft

kedvezmény
25% 

JUTAVIT MULTIVITAMIN GUMIVITAMIN
60 db
28,31 Ft/db 
1999 Ft 
1699Ft

ALTAPHARMA MULTIVITAMIN 
RÁGÓTABLETTA GYERMEKEKNEK
60 db
14,98 Ft/db
999 Ft 
899Ft

kedvezmény
10% 

kedvezmény
15% 

09.04-09.29-ig

kedvezmény
16% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
15% 
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MELLÉKLET

ONLINE



161765

33234

54707

47615

73782

3762

49365

231500

183753

191171

KUBU GYÜMÖLCSLÉ
Többféle ízben.
300 ml
1096,66 Ft/l

329Ft

GÁRDONYI
GYÜMÖLCS TEA
Erdei gyümölcsös,
Vörösáfonyás,
Vadcseresznyés vagy 
Eper-Narancs.
20 filter
33,45 Ft/filter

669Ft

ALOE VERA 
ORGANIC 
ROSTOS ITAL
1 l
3699 Ft/l
4399 Ft 
3699Ft

BIOMED FEKETE 
NADÁLYTŐ KRÉM
60 g
11650 Ft/kg
849 Ft 
699Ft

HERBÁRIA ORVOSI CITROMFŰ 
LEVÉL
50 g
7180 Ft/kg
399 Ft 
359Ft

HERBÁRIA KÖZÖNSÉGES 
CICKAFARK VIRÁGOS HAJTÁS*
50 g
5380 Ft/kg
299 Ft 
269Ft

kedvezmény
10% 

CAPPY ICE FRUIT 
MULTIVITAMIN 
ITAL
500 ml
898 Ft/l
499 Ft 
449Ft

ARIZONA ÜDÍTŐITAL
Kétféle ízben.
500 ml
858 Ft/l
519 Ft 
429Ft

kedvezmény
17% 

CERBONA 
MÜZLISZELET
Többféle ízben.
35 g
279 Ft 
239Ft

JOYA BARISTA 
MANDULAITAL
1 l
839 Ft/l

839Ft

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

kedvezmény
15% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
14% 

36

Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.09.04 – 09.15-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.09.04-09.29. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.08.21-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!

20
23

/18
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